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Większe dopłaty do „solarów”

Gmina Zabierzów przystąpiła do projektu realizowanego wspólnie z innymi gminami w zakresie instalacji systemów energii 
odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach prywatnych, dofinansowanego z tzw. funduszu szwajcarskiego.

Do tej pory zasady uczestniczenia w projekcie polegały na tym, że mieszkaniec na własny koszt wykonywał projekt, kupował 
urządzenia i instalował je w budynku. Łączny koszt to ok. 15 tys. zł, a Gmina dofinansowywała inwestycję kwotą 4 tys. zł.

Obecnie system solarny zakupuje i instaluje Gmina oraz serwisuje bezpłatnie przez kilka lat, a finansowy udział właściciela 
w całości przedsięwzięcia to 1/3 kosztów zakupu oraz montażu i zawiera się w kwocie od ok. 4 tys. zł do 6 tys. zł (w zależności 
od pojemności zbiornika, na który zdecyduje się właściciel). Pozostałe koszty pokrywa Gmina i strona szwajcarska.

Limit przyznany naszej gminie na 2015 rok to 100 systemów solarnych, a projekt realizowany będzie do końca 2015 
roku.

Ze względu na wysokie wymogi jakościowe narzucone przez stronę szwajcarską, montowane obecnie urządzenia są najwyż-
szej klasy, a prace montażowe trwają maksymalnie 2 dni. W tym czasie ekipa instalatorów i hydraulików zamontuje i uruchomi 
instalację oraz przeszkoli domowników z zasad obsługi systemu. Udzielana jest 10-letnia gwarancja na całość instalacji, obej-
mująca dwukrotną wymianę płynu solarnego. Na dachu pojawią się 2, 3 lub 4 panele solarne w zależności od wybranego typu 
instalacji. Natomiast wewnątrz budynku stanie zasobnik o pojemności od 250 do 500 litrów wody. Typ instalacji zależy od liczby 
mieszkańców i ilości zużywanej wody.

Wnioski od osób zainteresowanych instalacją systemów solarnych przyjmowane będą od 23.02.2015 w godzinach pracy 
Urzędu Gminy Zabierzów.

Szczegółowe informacje dotyczące nowego projektu oraz obowiązujących formularzy wniosków można uzyskać 
w Referacie Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Zabierzów, tel. 12 285 11 08 lub 12 285 40 95 oraz na stronie internetowej 
www.zabierzow.org.pl.
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Zapraszamy na lodowisko

Stadion w Zabierzowie
Godziny otwarcia:

codziennie od 8:00 do 22:00

Komendant Komisariatu Policji 
w Zabierzowie ostrzega przed 

oszustami!
Już w 2014 roku pojawiły się na terenie gminy Zabierzów próby 

oszustwa „na wnuczka”. Wówczas oszust został zatrzymany. Próby 
tego typu oszustw nasiliły się  w styczniu 2015. Oszuści wyłudzili kil-
kadziesiąt tysięcy złotych od dwóch rodzin z terenu gminy Liszki. Od-
notowano też kilka innych prób wyłudzenia pieniędzy, ale na szczęście 
nieudanych. Oszuści dzwonią do osoby, która nosi tradycyjne imię, np. 
Leokadia, Genowefa, Wacław, Józef, Stanisław - wybranej z książki te-
lefonicznej. Przedstawiają się jako córka, syn, wnuczek lub wnuczka 
i proszą o pieniądze, mówiąc, że znaleźli się w sytuacji bez wyjścia, bo 
muszą natychmiast oddać komuś dług, albo, że uczestniczyli w wypad-
ku drogowym i jeśli natychmiast zapłacą dużą kwotę, nie będą ponosili 
konsekwencji. A potem po pieniądze „w imieniu syna, córki, wnuczka 
lub wnuczki” zjawia się rzekomo wysłany przez nich kolega. Obecnie 
pierwszy telefon najczęściej wykonują kobiety, a po pieniądze przyjeż-
dża mężczyzna. Radzę, by po odebraniu telefonu  z prośbą o pieniądze, 
koniecznie zadzwonić do córki, syna, wnuczki lub wnuczka – osoby, 
która do nas rzekomo telefonowała i zweryfikować tę informację. Je-
śli  podejrzewamy, że ktoś próbował nas  oszukać, należy natychmiast 
– przed wydaniem pieniędzy powiadomić Policję, dzwoniąc do Komi-
sariatu w Zabierzowie tel. 12 258 03 50 lub na numer alarmowy 997 
i 112. Dyżurny Komisariatu Policji w Zabierzowie przyjmuje zgłoszenia 
całodobowo.

nadkom. Andrzej Kowalski

Gdy nie świeci lampa uliczna...
Mieszkańcy narzekają, że trudno dodzwonić się na infolinię nr 991, 

gdzie zgłasza się awarie oświetlenia ulicznego. Podpowiadamy, że lep-
szą i bardziej skuteczną metodą jest powiadomienie Urzędu Gminy te-
lefonicznie lub e-mailem. W zgłoszeniu należy podać rodzaj awarii (np. 
lampa nie świeci, „mruga”, świeci gaśnie), lokalizację awarii (miejsco-
wość, nazwę ulicy, nr posesji lub nr słupa oświetleniowego) oraz na-
zwisko, adres zgłaszającego i nr telefonu. Osobą, do której powinny 
trafić takie zgłoszenia jest inspektor Zdzisław Mróz, który zgłoszenia 
o awariach przesyła elektronicznie (za potwierdzeniem) do zakładu ener-
getycznego. W ten sposób Urząd Gminy ma dowód zgłoszenia awarii 
i gdyby nie została ona usunięta, ma podstawę do podjęcia interwen-
cji. Awarie należy zgłaszać na adres e-mail: awarie@zabierzow.org.
pl lub korzystając z formularza „Awarie oświetlenia ulicznego” na 
stronie www.zabierzow.org.pl lub telefonicznie do inspektora Mro-
za: 12 283 07 06.

Sukces Szkoły Podstawowej 
w Nielepicach!
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Niele-

picach- gmina Zabierzów, to najlepsza podstawówka powiatu 
krakowskiego. Tak przynajmniej pokazują wyniki sprawdzia-
nu 2014 r. Uczniowie tej szkoły zdobyli w teście średnio 32,25 
punktów na 40 możliwych. 

Link  do strony z wynikami szkół: http://www.miastopo-
ciech.pl/artykul/ranking-szkol-powiatu-krakowskiego-2014

Będzie więcej zieleni!
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakwie przyznał dotację dla naszej gminy na re-
alizację zadania „Zagospodarowanie terenów zielonych w 16 
miejscowościach gminy Zabierzów”. Środki te zostaną przezna-
czone na nasadzenia drzew i krzewów w następujących miej-
scowościach:

Aleksandrowice – przy boisku sportowym, obok „Jurajskie-
go Raju” posadzone zostaną drzewa liściaste: lipy i głogi oraz 
krzewy: berberys, derenie, pęcherznice.

Balice – obok placu zabaw: ozdobne wiśnie, krzewy liściaste 
– głogi i krzewy iglaste – jałowce.

Bolechowice – na placu przy ul. Winnica: drzewa – lipy 
i świerki oraz krzewy – głogi; przy remizie OSP: krzewy - ber-
berys, paciorecznik, ognik szkarłatny oraz jałowce; wzdłuż ul. 
Spokojnej w kierunku Ujazdu: drzewa – buki, brzozy, lipy, gło-
gi, świerki oraz krzewy liściaste – śnieguliczki.

Brzezinka – obok dawnego placu omłotowego: brzozy 
i krzewy - jałowce, żywotniki i pęcherznice.

Karniowice – obok boiska sportowego po stronie placu za-
baw: lipy, świerki oraz krzewy – jałowce i derenie.

Kleszczów – pas ruchu przy pętli autobusowej: krzewy – ja-
łowce, berberysy, paciorecznik, śnieguliczka.

Kobylany – parking obok kościoła: krzewy iglaste – jałowce 
i liściaste – berberysy.

Młynka – przy pętli autobusowej: krzewy – berberysy, głogi, 
śnieguliczka.

Niegoszowice – przy boisku sportowym: drzewa – brzozy, 
głogi, lipy i krzewy – perukowce, pęcherznice, głogi, żywotniki.

Nielepice – obok boiska sportowego: klony i brzozy oraz 
krzewy – berberys, śnieguliczka, jałowce.

Pisary – obok boiska sportowego: brzozy, buki, lipy i świerki 
oraz krzewy – ognik szkarłatny, jałowce.

Radwanowice – za remizą OSP: świerki oraz krzewy – ber-
berys, perukowiec, jałowce.

Rząska – przy kościele obok parkingu: krzewy – berberys 
i jałowce.

Więckowice – przy ul. Sportowej: świerki oraz krzewy – 
berberys, paciorecznik, jałowce.

Zabierzów – obok szkoły podstawowej: lipy i głogi; dział-
ka naprzeciw młyna: brzozy i krzewy – berberys, karagany, pę-
cherznice, jałowce, sosna górska, żywotnik; na tzw. topólkach: 
8 drzewek magnolii, klony, śliwy wiśniowe oraz krzewy – de-
renie, głogi, śnieguliczka a także rośliny nakamienne – jałowce, 
jodły, modrzewie, paciorecznik oraz byliny – barwinek, krwaw-
nik, goździki, szarotki, które utworzą tzw. alpinarium.

Zelków - naprzeciw boiska sportowego: brzozy, buki, lipy, 
głogi i krzewy – berberys, dereń, śnieguliczka.

W pozostałych miejscowościach gminy, nieobjętych dotacją, 
także prowadzone będą nasadzenia drzew i krzewów finansowa-
ne ze środków Gminy. 

Sadzenie drzew i krzewów rozpocznie się na wiosnę.



Warto mieć Kartę Dużej 
Rodziny!
Karta przyznawana jest rodzinie, która utrzymu-

je przynajmniej trójkę dzieci - bezpłatnie otrzymuje  ją każdy 
z członków rodziny. Dochód rodziny nie jest kryterium przyznania 
karty, a więc otrzymują ją wszystkie rodziny wielodzietne, nie tyl-
ko te, które  korzystają z pomocy GOPS. Od września 2014 Gmin-
ny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Zabierzowie wydaje Karty Dużej 
Rodziny. Do tej pory GOPS Za-
bierzów wydał Kartę 814 osobom. 
Otrzymało ją 279 rodziców i 535 
dzieci. W naszej gminie jest wię-
cej rodzin, które mają uprawnie-
nia do otrzymania Karty, jednak 
jeśli nie znajdują się w ewidencji 
GOPS, trudno do nich dotrzeć. 
Dlatego GOPS prosi takie rodziny 
o zgłoszenie się do siedziby Ośrod-
ka, ul. Cmentarna 2 w Zabierzowie z 
dowodem osobistym  i przyniesienie 
do wglądu aktów urodzenia dzie-
ci (oryginał lub kopia).  Wniosek 
w imieniu rodziny może złożyć każdy pełnoletni jej członek. Karta 
przyznawana jest dzieciom do ukończenia 18-go roku życia lub do 
25-go, jeśli uczą się jeszcze w szkole lub studiują. 

Co oferuje Karta Dużej Rodziny?
Tańsze bilety na wydarzenia kulturalne, wystawy, muzea, prze-

jazdy komunikacją publiczną, a nawet wakacje - na to mogą liczyć 
rodziny wielodzietne dzięki Karcie Dużej Rodziny.  Ogólnopolska 
Karta Dużej Rodziny to system zniżek dla rodzin wielodzietnych. 
Liczba instytucji i firm, które oferują zniżki rodzinom systematycz-
nie się powiększa. Wszystkie miejsca oferujące zniżki będą opatrzo-
ne logo „Tu honorujemy Kartę Dużej Rodziny”.

Dzięki Karcie osoby z rodzin wielodzietnych otrzymują m.in. 
zniżki na przejazdy kolejowe - 37 proc. na bilety jednorazowe oraz 
49 proc. na miesięczne; zniżki w opłatach paszportowych - 75 proc. 
w przypadku dzieci i 50 proc. dla rodziców i małżonków rodziców 
oraz darmowe wstępy do parków narodowych. Lista miejsc i wyso-
kość zniżek dostępna jest na stronie internetowej Ministerstwa Pracy 
i Polityki Społecznej  https://rodzina.gov.pl/ . Jest to bardzo ob-
szerna lista zawierająca firmy i instytucje z całego kraju. Posia-
dacze Kart wydanych w naszej gminie mogą uzyskać zniżki 
robiąc zakupy np. w wielu krakowskich sklepach i marketach 
sieci Alma, Futura, Carrefour. W Carrefourze oprócz zniżki 
posiadacze Karty otrzymają także e-kupony. Rabaty przysłu-
gują korzystającym z parkingu przy Międzynarodowym Porcie 
Lotniczym Kraków – Balice; 15 do 25% zniżki wprowadzono 
w punktach gastronomicznych na terenie tego lotniska. Do ak-
cji włączyły się też krakowskie muzea i Teatr Słowackiego, który 
na specjalne spektakle we wtorki i niedziele udziela 35% rabatu. 
Zniżki uzyskać można też w przychodniach zdrowia, np. przy ul. 
Ujastek, w centrum medycznym Scanmed i w Szpitalu Rydygie-
ra.

Posiadacze Karty Dużej Rodziny z naszej gminy, wyjeżdżając 
np. w góry lub nad morze, mogą korzystać ze zniżek oferowanych 
w tamtych miejscowościach. 

Bezpłatne przejazdy komunika-
cją miejską dla dzieci z rodzin 
wielodzietnych
Gmina Zabierzów znajduje się w obszarze objętym integracją 

międzygminną  na podstawie zawartych Porozumień w celu reali-
zacji publicznego transportu zbiorowego. Dzieci z rodzin wielo-

dzietnych  (3 plus) zamieszkujących na terenie gmi-
ny Zabierzów mają prawo do biletów wolnej jazdy 
środkami komunikacji miejskiej w Krakowie i stre-
fach, czyli wszędzie, gdzie docierają autobusy MPK. 
Za rodzinę wielodzietną uznaje się rodzinę, w której 
rodzice mają na utrzymaniu co najmniej troje dzieci 
w wieku do ukończenia 18 roku życia lub do ukoń-
czenia 24 roku życia w przypadku kontynuowania 
przez dziecko nauki a także bez ograniczenia wieku 
w przypadku dziecka z orzeczoną niepełnosprawnością 
w stopniu znacznym. Bilety wolnej jazdy z tego tytułu 
wydaje MPK SA w Krakowie: przy ul. Wawrzyńca 13, 
tel. 12 254 10 52 i 12 254 19 96 oraz Punkt Sprzedaży 
Biletów przy ul. Podwale 3/5, tel. 12 357 20 35 lub tel. 
kom. 608 921 035.

Bilety takie mogą otrzymać także dzieci w przy-
padku, gdy rodzina zamieszkuje w obszarze integracji bez zamel-
dowania stałego. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie 
internetowej kmkrakow.pl/bilety-wolnej-jazdy.html.

23. Finał Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy w Zabierzowie
42 tysiące 66 złotych i 13 groszy – tyle dokładnie udało się ze-

brać podczas 23. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 
który odbył się 11 stycznia w Samorządowym Centrum Kultury 
i Promocji Gminy Zabierzów. Pieniądze w tym roku zbierane były 
na podtrzymanie wysokich standardów leczenia dzieci na oddzia-
łach pediatrycznych i onkologicznych oraz godną opiekę medyczną 
seniorów. Podczas finał WOŚP w Zabierzowie, organizatorzy przy-
gotowali wiele atrakcji dla wszystkich którzy tego dnia odwiedzili 
SCKiPGZ. Wielkim powodzeniem cieszyła się „Kawiarenka babu-
ni”, którą przygotowali członkowie Klubu Seniora „Złota Jesień” 
z Zabierzowa. Odwiedzający mogli w niej spróbować pysznych 
domowych ciasteczek i innych smakołyków. Na zakończenie, stra-
żacy z OSP z Zabierzowa przygotowali pokaz sztucznych ogni- tzw. 
światełko do nieba. 

Wszystkim wolontariuszom, organizatorom, darczyńcom 
i sponsorom składamy serdeczne podziękowania za prace wło-
żoną w przygotowanie i przeprowadzenie tej  akcji.

Urząd Gminy Zabierzów zwraca się do firm 
i instytucji naszej gminy z prośbą o włączenie się do ak-
cji i zaproponowanie zniżek dla rodzin wielodzietnych. 
Wykaz instytucji i firm z terenu naszej gminy, które włą-
czą się do tej akcji, będziemy publikować w kolejnych 

numerach Dodatku.

k 

k 

Urząd Stanu Cywilnego w Zabierzowie informuje, że orga-
nizuje uroczystość wręczenia medali za długoletnie pożycie 

małżeńskie

Złote Gody – 50 lat
dla tych par, które zawarły związek małżeński w roku 1965 r.

Małżeństwa, które ślub cywilny zawierały w innym Urzędzie 
Stanu Cywilnego niż Zabierzów a zamieszkują na terenie tutej-
szej Gminy, proszone są o dostarczenie skróconego odpisu aktu 
małżeństwa wydanego przez właściwy Urząd Stanu Cywilnego.

Zainteresowanych prosimy o zgłaszanie się  w tutejszym
Urzędzie Stanu Cywilnego

I piętro, pokój nr 11, telefon 12 283 07 29
w terminie do dnia 31 marca 2015 r.
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Budujemy, remontujemy...
Trwają prace przy przebudowie ul. Akacjowej w Balicach.  Po 

przeprowadzeniu wycinki drzew i sfrezowaniu nawierzchni bitumicz-
nej, wykonawca, firma TROBUD buduje tu obecnie kanalizację desz-
czową. W ramach I etapu przebudowy planuje się jeszcze przełożenie 
wodociągu. Kierowcom przypominamy, że dla ruchu zamknięta jest 
w związku z tymi pracami ul. Akacjowa, a objazd odbywa się drogą 
wojewódzką i powiatową.

Kolejne planowane w naszej gminie roboty drogowe to przebudo-
wa drogi gminnej w Nielepicach. Rozpocznie się ona w zależności od 
warunków atmosferycznych, najprawdopodobniej na wiosnę.

Harmonogram odbioru odpadów z zabudowy jednorodzinnej

ALEKSANDROWICE, BALICE ul. Winna Góra, BURÓW, 
KLESZCZÓW:  07.I, 21.I, 4.II, 18.II, 4.III, 18.III, 1.IV, 15.IV, 
29.IV, 13.V, 27.V, 10.VI, 24.VI, 8.VII, 22.VII, 5.VIII, 19.VIII, 
2.IX, 16.IX, 30.IX, 14.X, 28.X, 14.XI, 25.XI, 9.XII, 23.XII

BALICE – z  wyłączeniem ulic: Pięciu Stawów, Podkamy-
cze, Winna Góra:  10.I, 20.I, 3.II, 17.II, 3.III, 17.III, 31.III, 14.IV, 
28.IV, 12.V, 26.V, 9.VI, 23.VI, 7.VII, 1.VII, 4.VIII, 18.VIII, 1.IX, 
15.IX, 29.IX, 13.X, 27.X, 10.XI, 24.XI, 8.XII, 22.XII

BALICE – ul. Pięciu Stawów i Podkamycze:  13.I, 27.I, 
10.II, 24.II, 10.III, 24.III, 7.IV, 21.IV, 5.V, 19.V, 2.VI, 16.VI, 
30.VI, 14.VII, 28.VII, 11.VIII, 25.VIII, 8.IX, 22.IX, 6.X, 20.X, 
3.XI, 17.XI, 1.XII, 15.XII, 29.XII

BOLECHOWICE –  ulice: Gajowa, Spokojna, Ogrodowa, 
Wąska, Nad Potokiem, Turystyczna, Czyniec, Zielona, Zielona 
Boczna, Łąkowa:  12.I, 26.I, 9.II, 23.II, 9.III, 23.III, 7.IV, 20.IV, 
4.V, 18.V, 1.VI, 15.VI, 29.VI, 13.VII, 27.VII, 10.VIII, 24.VIII, 
7.IX, 21.IX, 5.X, 19.X, 2.XI, 16.XI, 30.XI, 14.XII, 28.XII

BOLECHOWICE – ulice: Szkolna, Kościelna, Winnica, 
Akacjowa, Leśna, Polna, Jurajska, Skotnicka, Siedliski, BRZO-
SKWINIA, MŁYNKA:  14.I, 28.I, 11.II, 25.II, 11.III, 25.III, 
8.IV, 22.IV, 6.V, 20.V, 3.VI, 17.VI, 1.VII, 15.VII, 29.VII, 12.VIII, 
26.VIII, 9.IX, 23.IX, 7.X, 21.X, 4.XI, 18.XI, 2.XII, 16.XII, 30.XII

BRZEZIE:  2.I, 15.I, 29.I, 12.II, 26.II, 12.III, 26.III, 9.IV, 
23.IV, 7.V, 21.V, 5.VI, 18.VI, 2.VII, 16.VII, 30.VII, 13.VIII, 
27.VIII, 10.IX, 24.IX, 8.X, 22.X, 5.XI, 19.XI, 3.XII, 17.XII, 
31.XII

BRZEZINKA:  2.I, 16.I, 30.I, 13.II, 27.II, 13.III, 27.III, 10.IV, 
24.IV, 8.V, 22.V, 5.VI, 19.VI, 3.VII, 17.VII, 31.VII, 14.VIII, 
28.VIII, 11.IX, 25.IX, 9.X, 23.X, 6.XI, 20.XI, 4.XII, 18.XII

KARNIOWICE:  9.I, 23.I, 6.II, 20.II, 6.III, 20.III, 3.IV, 17.IV, 
2.V, 15.V, 29.V, 12.VI, 26.VI, 10.VII, 24.VII, 7.VIII, 21.VIII, 
4.IX, 18.IX, 2.X, 16.X, 30.X, 13.XI, 27.XI, 11.XII, 22.XII

KOBYLANY:  8.I, 22.I, 5.II, 19.II, 5.III, 19.III, 2.IV, 16.IV, 
30.IV, 14.V, 28.V, 11.VI, 25.VI, 9.VII, 23.VII, 6.VIII, 20.VIII, 
3.IX, 17.IX, 1.X, 15.X, 29.X, 12.XI, 26.XI, 10.XII, 24.XII

KOCHANÓW, NIEGOSZOWICE + RUDAWA ul. Ks. 
Marcina Siedleckiego nr 186 i 188, RADWANOWICE:  9.I, 
23.I, 6.II, 20.II, 6.III, 20.III, 3.IV, 17.IV, 30.IV, 15.V, 29.V, 12.VI, 
26.VI, 10.VII, 24.VII, 7.VIII, 21.VIII, 4.IX, 18.IX, 2.X, 16.X, 
30.X, 13.XI, 27.XI, 11.XII, 28.XII

NIELEPICE, PISARY + Rudawa ul. Stanisława Polaczka 
nr 70, 72, 74, 82:  14.I, 28.I, 11.II, 25.II, 11.III, 25.III, 8.IV, 22.IV, 
6.V, 20.V, 3.VI, 17.VI, 1.VII, 15.VII, 29.VII, 12.VIII, 26.VIII, 
9.IX, 23.IX, 7.X, 21.X, 4.XI, 18.XI, 2.XII, 16.XII, 30.XII

RUDAWA – z wyłączeniem ks. Marcina Siedleckiego nr 186 i 
188 oraz ul. Stanisława Polaczka nr 70, 72, 74 i 82: 7.I, 21.I, 4.II, 
18.II, 4.III, 18.III, 1.IV, 15.IV, 29.IV, 13.V, 27.V, 10.VI, 24.VI, 
8.VII, 22.VII, 5.VIII, 19.VIII, 2.IX, 16.IX, 30.IX, 14.X, 28.X, 
10.XI, 25.XI, 9.XII, 23.XII

RZĄSKA – ul. Akacjowa, Brzegowa, Jodłowa, Kolejowa, Li-
powa, Mostowa, Na Stoku, Nad Wąwozem, Poziomkowa, Prosta, 
Sarni Stok, Siewna, Spacerowa, Strugi, Topolowa, Wapienna, Wą-
ska:  2.I, 16.I, 30.I, 13.II, 27.II, 13.III, 27.III, 10.IV, 24.IV, 8.V, 
22.V, 5.VI, 19.VI, 3.VII, 17.VII, 31.VII, 14.VIII, 28.VIII, 11.IX, 
25.IX, 9.X, 23.X, 6.XI, 20.XI, 4.XII, 18.XII

RZĄSKA – ul. Cicha, Klubowa, Krótka, Krzywa, Nad Poto-
kiem, Ogrodowa, Oświecenia, Piaski, Polna, Półkole, Rędzińska, 
Sadowa, Słoneczna, Strażacka, Sucha, Zachodnia, Zagruszcze:  
5.I, 19.I, 2.II, 16.II, 2.III, 16.III, 30.III, 13.IV, 27.IV, 11.V, 25.V, 
8.VI, 22.VI, 6.VII, 20.VII, 3.VIII, 17.VIII, 31.VIII, 14.IX, 28.IX, 
12.X, 26.X, 9.XI, 23.XI, 7.XII, 21.XII

RZĄSKA – ul. Balicka, Kamienna, Krakowska, Krzyżowa, Leśna, 
Podkamycze, Szkolna:  13.I, 27.I, 10.II, 24.II, 10.III, 24.III, 7.IV, 21.IV, 
5.V, 19.V, 2.VI, 16.VI, 30.VI, 14.VII, 28.VII, 11.VIII, 25.VIII, 8.IX, 
22.IX, 6.X, 20.X, 3.XI, 17.XI, 1.XII, 15.XII, 29.XII

SZCZYGLICE:  13.I, 27.I, 10.II, 24.II, 10.III, 24.III, 7.IV, 21.IV, 
5.V, 19.V, 2.VI, 16.VI, 30.VI, 14.VII, 28.VII, 11.VIII, 25.VIII, 9.IX, 
22.IX, 6.X, 20.X, 3.XI, 17.XI, 1.XII, 15.XII, 29.XII

UJAZD oraz ZELKÓW przysiółek Gacki:  5.I, 19.I, 2.II, 16.II, 
2.III, 16.III, 30.III, 13.IV, 27.IV, 11.V, 25.V, 8.VI, 22.VI, 6.VII, 20.VII, 
3.VIII, 17.VIII, 31.VIII, 14.IX, 28.IX, 12.X, 26.X, 9.XI, 23.XI, 7.XII, 
12.XII

WIĘCKOWICE:  2.I, 16.I, 30.I, 13.II, 27.II, 13.III, 27.III, 10.IV, 
24.IV, 8.V, 22.V, 5.VI, 19.VI, 3.VII, 17.VII, 31.VII, 14.VIII, 28.VIII, 
11.IX, 25.IX, 9.X, 23.X, 6.XI, 20.XI, 4.XII, 18.XII

ZABIERZÓW – ul. Brzozowa, Jodłowa, Kamienna, Kątowa, Kmi-
ty, Krakowska – tylko numery parzyste, Ładna, Malinowa, Południo-
wa, Topolowa, Widokowa, Zacisze:  5.I, 19.I, 2.II, 16.II, 2.III, 16.III, 
30.III, 13.IV, 27.IV, 11.V, 25.V, 8.VI, 22.VI, 6.VII, 20.VII, 3.VIII, 
17.VIII, 31.VIII, 14.IX, 28.IX, 12.X, 26.X, 9.XI, 23.XI, 7.XII, 12.XII

ZABIERZÓW – ul. Bociania, Dębowa – tylko nr 69, Działkowa, 
Henryka Sienkiewicza, Kolejowa, Krakowska – tylko numery niepa-
rzyste, Myszala, Nad Wodą, Niecała, Ogrodowa, Parkowa, Rodziny 
Poganów, Rzemieślnicza, Sadowa, Szkolna, Wapienna, Willowa:  8.I, 
22.I, 5.II, 19.II, 5.III, 19.III, 2.IV, 16.IV, 30.IV, 14.V, 28.V, 11.VI, 
25.VI, 9.VII, 23.VII, 6.VIII, 20.VIII, 3.IX, 17.IX, 1.X, 15.X, 29.X, 
12.XI, 26.XI, 10.XII, 24.XII

ZABIERZÓW – ul. Dębowa bez nr 69, Gazowa, Łąkowa, Mo-
stowa, Piaski, Przy Torze, Radosna, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, 
Śląska – tylko numery parzyste, Wąska, Zachodnia, Źródlana:  3.I, 
15.I, 29.I, 12.II, 26.II, 12.III, 26.III, 9.IV, 23.IV, 7.V, 21.V, 6.VI, 18.VI, 
2.VII, 16.VII, 30.VII, 13.VIII, 27.VIII, 10.IX, 24.IX, 8.X, 22.X, 5.XI, 
19.XI, 3.XII, 17.XII, 31.XII

ZABIERZÓW – ul.  Białych Brzóz, Cmentarna, Kalwaryjska, 
Konwaliowa, Krótka, Krzyżowa, Leśna Polana, Leśna, Lotniskowa, 
Pogorzany, Polna, Poziomkowa, Śląska – tylko numery nieparzyste, 
Wielkie Pola, Wrzosowa, Zawiła: 12.I, 26.I, 9.II, 23.II, 9.III, 23.III, 
4.IV, 20.IV, 4.V, 18.V, 1.VI, 15.VI, 29.VI, 13.VII, 27.VII, 10.VIII, 
24.VIII, 7.IX, 21.IX, 5.X, 19.X, 2.XI, 16.XI, 30.XI, 14.XII, 28.XII

ZELKÓW z wyłączeniem przysiółka Gacki:  7.I, 21.I, 4.II, 18.II, 
4.III, 18.III, 1.IV, 15.IV, 29.IV, 13.V, 27.V, 10.VI, 24.VI, 8.VII, 22.VII, 
5.VIII, 19.VIII, 2.IX, 16.IX, 30.IX, 14.X, 28.X, 10.XI, 25.XI, 9.XII, 
23.XII

W podanych terminach odbierane są odpady zmieszane i seg-
regowane, odpady zielone odbierane są jeden raz w miesiącu, pod- 
czas ostatniego z w/w terminów


